



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2169/2025 MUNICÍPIO DE NOVO
BRASIL - ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 1/2025.**

OBJETO: ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRAS, VIGOTAS, TARUGOS, PRANCHAS, PARA CONSTRUÇÃO DE OBRAS, REFORMAS E MANUTENÇÃO DE PONTES, BUEIROS E MATA-BURROS, SITUADOS NAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE NOVO BRASIL-GO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO BRASIL-GO, PARA INCLUSÃO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICIPIO DE NOVO BRASIL, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

FENIX IND. E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.292.347/0001-20, estabelecida na Não Informado, QD. 06 LT.01, Sem Bairro, Nenhum, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WEVERTON CHAGAS CARDOSO, na função atual de SOCIO, portador do CPF nº 892.660.051-34, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	VIGOTA ANGILIM VERMELHO 1.00M X 11CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.250	M	R\$ 43,00	R\$ 53.750,00
1/2	VIGOTA ANGILIM VERMELHO 1.00M X 15CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.250	M	R\$ 60,00	R\$ 75.000,00
1/3	VIGOTA ROXINHO 1.00M X 11CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.250	M	R\$ 41,00	R\$ 51.250,00
1/4	VIGOTA ROXINHO 1.00M X 15 CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.250	M	R\$ 56,00	R\$ 70.000,00
1/5	VIGOTA JEQUITIBA MISTO 1.00M X 11CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.250	M	R\$ 28,00	R\$ 35.000,00
1/6	VIGOTA JEQUITIBA MISTO 1.00M X 15CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.250	M	R\$ 37,00	R\$ 46.250,00
1/7	PRANCHA ANGELIM VERMELHO 1.00M X 20CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 88,00	R\$ 88.000,00
1/8	PRANCHA ANGELIM VERMELHO 1.00M X 25CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 110,00	R\$ 110.000,00
1/9	PRANCHA ANGELIM VERMELHO 1.00M X 30CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 135,00	R\$ 67.500,00
1/10	PRANCHA ROXINHO 1.00M X 20CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 85,00	R\$ 42.500,00
1/11	0 PRANCHA ROXINHO 1.00M X 25CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 106,00	R\$ 53.000,00
1/12	PRANCHA ROXINHO 1.00M X 30CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	300	M	R\$ 130,00	R\$ 39.000,00
1/13	PRANCHA JEQUITIBA MISTO 1.00M X 20CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00
1/14	PRANCHA JEQUITIBA MISTO 1.00M X 25CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00
1/15	PRANCHA JEQUITIBA MISTO 1.00M X 30CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 84,00	R\$ 42.000,00
1/16	TARUGO ANGILIM VERMELHO 1.00M X 5CM X 3CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2169/2025 MUNICÍPIO DE NOVO
BRASIL - ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 1/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/17	TARUGO JEQUITIBA MISTO 1.00M X 5CM X 3CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00
1/18	TARUGO ROXINHO 1.00M X 5CM X 3CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
1/19	CAIBRÃO ANGELIM VERMELHO 1.00M X 7 CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
1/20	CAIBRÃO JEQUITIBA MISTO 1.00M X 7CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
1/21	CAIBRÃO ROXINHO 1.00M X 7CM X 5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
1/22	CAIBRO ANGELIM VERMELHO 1.00M X 5CM X 4.5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
1/23	CAIBRO JEQUITIBA MISTO 1.00M X 5CM X 4.5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
1/24	CAIBRO ROXINHO 1.00M X 5CM X 4.5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
1/25	RIPA ANGELIM VERMELHO 1.00 X 5CM X 1.5 CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
1/26	RIPA JEQUITIBA MISTO 1.00M X 5CM X 1.5CM	MADEREIRA FENIX	1.000	M	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
1/27	RIPA ROXINHO 1.00M X 5CM X 1.5CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
1/28	TABUA JETIQUIBA 1.00M X 10CM X 2CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
1/29	TABUA JETIQUIBA 1.00M X 15CM X 2CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
1/30	TABUA JETIQUIBA 1.00M X 20CM X 2CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00
1/31	TABUA JETIQUIBA 1.00M X 25CM X 2CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
1/32	TABUA JETIQUIBA 1.00M X 30CM X 2CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 48,00	R\$ 24.000,00
1/33	TABUA ROXINHO 1.00M X 10CM X 3CM	MADEREIRA FENIX	300	M	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
1/34	TABUA ROXINHO 1.00M X 15CM X 3CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
1/35	TABUA ROXINHO 1.00M X 20CM X 3CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 52,00	R\$ 26.000,00
1/36	TABUA ROXINHO 1.00M X 25CM X 3CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00
1/37	TABUA ROXINHO 1.00M X 30CM X 3CM	MADEREIRA FENIX	500	M	R\$ 78,00	R\$ 39.000,00
1/38	EUCALIPTO 08-10 X 2.20M BASE S&D	MADEREIRA FENIX	300	M	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
1/39	EUCALIPTO 14-16 X 2.20M BASE S&D	MADEREIRA FENIX	300	M	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2169/2025 MUNICÍPIO DE NOVO
BRASIL - ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 1/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/40	EUCALIPTO 12-14 X 2.80M BASE S&D	MADEREIRA FENIX	100	M	R\$ 93,00	R\$ 9.300,00
1/41	EUCALIPTO 18-20 X 3.20M BASE S&D	MADEREIRA FENIX	20	M	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00
1/42	EUCALIPTO 16-18 X 4.00M BASE S&D	MADEREIRA FENIX	50	M	R\$ 285,00	R\$ 14.250,00
1/43	EUCALIPTO 12-14 X 5.00M BASE S&D	MADEREIRA FENIX	50	M	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00
1/44	EUCALIPTO 10-12 X 6.00M BASE S&D	MADEREIRA FENIX	50	M	R\$ 215,00	R\$ 10.750,00
1/45	QUADRADO ROXINHO 1.00 X30CM X 30CM	MADEREIRA FENIX	50	M	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 1.363.050,00

PUBLIQUE - SE

NOVO BRASIL, 28 de março de 2025

MAHEM BRANHAM MONTEIRO RODRIGUES
064.643.831-08
Pregoeiro(a)